附件2
关于《吉林省2025年高油高产、高蛋白

大豆生产发展补贴和推广应用

实施方案》的补充通知

各市（州）农业农村局、财政局，各县（市、 区）农业农村局、财政局：
经审核，东生4号已撤销审定；合农97、中黄13和华夏1号，适宜种植区域未包括吉林省；垦农18、克豆28在黑龙江进行品种审定，登科3号在内蒙古进行品种审定，截至目前，均未引种备案到吉林省。为此，现将《关于印发〈吉林省2025年高油高产、高蛋白大豆生产发展补贴和推广应用实施方案〉的通知》（吉农农函〔2025〕9号）中享受优质大豆品种补贴的品种名单予以调整，将东生4号、合农97、中黄13、华夏1号、垦农18、克豆28和登科3号不纳入优质大豆品种补贴的品种名单。（7个不纳入的品种）

特此通知。

吉林省农业农村厅            吉林省财政厅
2025年6月24日